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تیــم  ورزشــی-  گــروه 
میلواکی باکــس در این فصل با ۱۴ برد 
متوالی و پیاپی توانسته بیشترین برد در 
NBA را کسب کند تا بعد از بوستون 
سلتیکس، دومین تیم برتر در NBA و 

کنفرانس شرق محسوب شود.
تیــم بســکتبال میلواکی باکس 
بدنبال ربودن گوی سبقت از بوستون 
نبوده و بیشتر بدنبال این موضوع است 
که بهترین نســخه خود را به نمایش 
بگذارد. دفاع میلواکی بزرگترین نقطه 

قوت تیم آنها به شمار می رود.
میلواکی با حضــور زوج بروک 
لوپز و جیانیس آنتتوکومپو در اطراف 
منطقه رنگــی، عملکرد دفاعی خوبی 
داشــته، ایــن تیم حفاظــت از ناحیه 
نزدیک حلقه و همچنین دفاع تهاجمی 
در مقابل شــوت های منطقه ای را در 
اولویت و دستور کار خود قرار داده و 
در واقع، این موضوع با فلسفه دفاعی 
اخیر مایک بودنهولزر سرمربی این تیم 
کاملا همخوانی دارد. این تیم در حال 
حاضر بهترین تیــم از نقطه نظر دفاع 
در مقابل پرتاب های سه امتیازی است. 

تیــم میلواکی، با ایجاد فشــار بر روی 
بازیکنان حملــه، مهاجمان حریف را 
مجبور می کند تا به شــوت های میان 
بــرد )Midrange( یا ناکارآمد اقدام 
کننــد. بازیکنان در ریباند دفاع با دل و 
جان شــرکت می کنند و امکان کسب 

امتیاز حاصل از موقعیت های مجدد را 
از تیم هــای مقابل می گیرند. به همین 
دلیل تیــم میلواکی دومین تیم از نقطه 
نظر ریباند دفاعی در لیگ محســوب 
می شــود.میلواکی تیم قدرتمندی در 
حمله نشان نداده، البته شاید دلیل این 

موضوع از دست دادن بازیکنان کلیدی 
مانند کریس میدلتــون، جو اینگلز و 
برخی دیگر از بازیکنان در طول فصل 
اســت. این تیم در حال حاضر از نظر 
توپ از دســت رفته در رتبه نوزدهم 
قرار دارد. البته این یک پیشرفت بزرگ 

نسبت به همین یک ماه پیش است که 
در رتبه بیست وسوم قرار داشتند. یکی 
دیگر از نقاط ضعف این تیم در فصل 
جاری، کاهش تعداد پرتاب های ســه 
امتیازی است به شکلی که این تیم در 
رتبــه هجدهم قرار دارد در حالیکه در 
اواخر چهار فصل گذشته در میان ۷ تیم 

برتر از این حیث قرار داشت.
در ایــن میان تیم های بوســتون 
ســلتیکس، فیلادلفیا سونتی سیکسرز 
و کلیولند کاوالیــرز تهدید جدی در 
کنفرانس شــرق برای تیــم میلواکی 
محســوب می شــوند. به هر حال تیم 
میلواکی به دلیل تاکید بر اهداف تیمی 
یعنی مشــارکت تمامــی بازیکنان در 
ریبانــد و دفاع و اســتفاده از بازیکنان 
هماهنــگ و موثر در دفــاع و تکیه بر 
فلســفه »فرصت برابــر در حمله« به 
طور حتم موجب کمیستری بالا یعنی 
داشــتن روحیه مشــترک در داخل و 
بیرون از زمین و داشــتن شناخت بهتر 
از یکدیگــر، این تیم را برای موفقیت 
در ادامه این فصل از مسابقات تضمین 

کرده است.

گروه ورزشــی- فوق ســتاره 
آرژانتینــی به رکــوردی خاص در 

دوران حرفه ای خود رسید.
»لیونل مسی« در پیروزی چهار 
بر دو شنبه شب پاری سن ژرمن مقابل 
نانت در لیگ یک فرانسه، یک گل به 
ثمر رساند و رکوردی خاص را به نام 

خود ثبت کرد.
فوق ســتاره آرژانتینــی دنیای 
فوتبــال حالا به رکــورد ۱۰۰۰ گل 
و پاس گل در بازی های باشــگاهی 

خود رســیده است. مســی با لباس 
تیم های بارســلونا و پاری سن ژرمن 
۷۰۱ گل بــه ثمــر رســانده و ۲۹۹ 
 پــاس گل هم به هم تیمی هایش داده 

است.
مســی که هفته گذشــته جایزه 
بهتریــن بازیکــن جهان در ســال 
۲۰۲۲ را از فیفــا دریافــت کــرد، 
اکنــون تنها ســه گل و پــاس گل با 
 »پله« اســطوره فوتبال برزیل فاصله 

دارد.

گروه ورزشی- کشتی گیر وزن 
6۱ کیلوگــرم ایران با وجود ارائه فنون 
مختلف و کسب امتیازات مختلف تاوان 
کشتی هیجانی خود را با رتبه پنجم جام 
دانکلوف بلغارســتان داد و دستش از 

مدال کوتاه ماند.
مسابقات جام دانکلوف بلغارستان 
یاسین رضایی سیمای متفاوتی از کشتی 
گیران ایرانی نشان داد. او با اجرای فنون 
مختلف و کســب امتیازات زیاد مقابل 
رقبا قرار می گرفت. دو پیروزی با نتایج 
۱۹ بر 8 و ۲۰ بر ۱۲ نشــان از اســتعداد 
وی داشــت. اما کشتی هیجانی مقابل 
نامداران جهان چیزی شــبیه خودزنی 
اســت. اتفاقی که برای رضایی مقابل 
تایربک ژوماشبیک اولو  قزاقستانی در 
نیمه نهایی جام دانکلوف افتاد، تا شوک 
بزرگی به وی وارد شــود و در نهایت با 

رتبه پنجمی به ایران بازگشت.
در همین رابطه یاســین رضایی 
کشــتی گیر وزن 6۱ کیلوگرم تیم ملی 

کشتی آزاد با روابط عمومی فدراسیون 
کشتی به صحبت پرداخت: مسابقات 
رنکینگ مصر با حضور کشــتی گیران 
خوب در سطح خیلی بالایی برگزار شد 
که متاسفانه با اشتباهات فردی نتوانستم 

نتیجه دلخواه را بگیرم.
این کشــتی گیر وزن 6۱ کیلوگرم 
تیم ملی کشتی آزاد اظهار کرد: در وهله 
ی اول هدفم این است که در مسابقات 

آســیایی قزاقســتان بهترین نتیجه و 
مدال را کســب کنم و هدف اصلی هر 
ورزشــکاری هم مشخص است که آن 
کسب مدال در بالاترین سطح ورزش 

یعنی المپیک است.
وی در مورد اینکه در مسابقاتش 
زیاد امتیاز رد و بدل می شــود، گفت: به 
خاطر اینکــه نمی توانم هیجان درونی 
خود را کنتــرل کنم و با توجه به اینکه 

کشتی گیر استرسی نیستم شاید دلیلی 
بر این موضوع باشــد امــا به امید خدا 
تمام تلاش خود را خواهم کرد که این 
اشتباهات را رفع کنم و امیدوارم با کمک 

کادر فنی بهترین نتایج را کسب کنم.
رضایی به چرخه تیم ملی اشــاره 
کرد و افزود: اگر در مسابقات قهرمانی 
آسیا در قزاقستان هم قهرمان شویم باید 
در جام تختی نیز حاضر شویم و با تمام 
کشتی گیران همانند مسابقات قهرمانی 
کشور برای پوشــیدن دوبنده تیم ملی 

سرشاخ شویم.
قهرمان وزن 6۱ کیلوگرم مسابقات 
قهرمانی کشور  گفت: در رشته مهندسی 
آب مشــغول به تحصیل هستم و قصد 
ادامه تحصیل در مقطع ارشــد را دارم. 
ار مربــی ســازنده خودم آقای ســید 
علی خدایی و از مربی بدنســازم آقای 
حسین شریفی تقدیر و تشکر می کنم 
و امیدوارم با کمــک همدیگر بتوانیم 

بهترین نتایج را کسب کنم.

گروه ورزشــی- مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی ایران روز سه شنیه 
قرعه کشی می شود.

مراســم قرعه کشــی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال در حالی 
قرار است روز سه شنبه )۱6 اسفندماه( از ساعت ۱۲:۳۰ در سالن روابط عمومی 
سازمان لیگ برگزار شود که پس از برگزاری قرعه کشی این مرحله محل برگزاری 

فینال جام حذفی نیز با انجام قرعه کشی مشخص خواهد شد.
اســتادیوم های آزادی تهران، نقش جهــان اصفهان، یادگار امام )ره( تبریز، 

شهدای فولاد اهواز، امام رضا )ع( مشهد و ورزشگاه تازه تاسیس مس آرنا کرمان 
کاندید اهای میزبانی از فینال جام حذفی هســتند که اوایل خردادماه ســال آینده 

برگزار خواهد شد.
تیم های استقلال، پرسپولیس، نساجی مازندران، هوادارتهران، پیکان تهران، 
اســتقلال ملاثانی، پارس جنوبی جم و برنده بازی فولاد خوزســتان و گل گهر 

سیرجان در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی حضور خواهند داشت.
مسابقات این مرحله در اردیبهشت ۱۴۰۲ برگزار می شود.

گروه ورزشی - دو تیم استقلال 
و گل گهر در یکی از حســاس ترین 
دیدارهــای هفته بیســت و دوم لیگ 
برتر فوتبال امروز دوشــنبه ۱۵ اسفند 
از ســاعت ۱6:۴۵ دقیقه در ورزشگاه 
آزادی مقابل هم قرار خواهند گرفت.

برنده این دیدار تب بالای جدول 
را در ادامه لیگ داغ تر خواهد کرد. به 
بهانه این دیدار مهم، به مرور برخی از 

نکات این بازی می پردازیم:
* دو تیم تاکنون 8 بار به مصاف 
هــم رفته اند که شــش پیروزی برای 
استقلال و یک پیروزی برای گل گهر 
ثبت شده و یک دیدار هم با تساوی به 

پایان رسیده است.
* نکته قابل توجه در تقابل های 
دو تیم، نتایج مشــابه آن هاســت: ۵ 
دیدار از 8 تقابل اســتقلال و گل گهر 
با پیروزی ۲ بر یک آبی پوشان به پایان 

رسیده است.
* گل گهر در شش دیدار گذشته 
خود مقابل استقلال نتوانسته این تیم 

را شکست دهد.
* در مجموع دیدارهای دو تیم، 
۱۷ گل رد و بدل شــده و تنها در یک 
دیدار، بازی بدون گل به پایان رسیده 

است.
* آبی پوشــان ۱۲ بــار دروازه 
گل گهــر را باز کرده انــد و در مقابل 

سیرجانی ها در تقابل با استقلال ۵ بار 
موفق به گلزنی شده اند.

* استقلال در 6 بازی و گل گهر 
در سه بازی اخیرش متحمل شکست 
نشــده اند و در بهترین شرایط به هم 

رسیده اند.
* شاگردان قلعه نویی در ۵ بازی 
از 6 بازی اخیرشان بیش از ۲.۵ گل به 
ثمر رسانده اند و با ۳۰ گل زده دومین 
تیــم برتر در آمار گلزنــی لیگ برتر 

امسال هستند.
* گل گهر در 6 بازی اخیر خود 
نتوانســته کلین شیت کند و در مقابل 
در تمام 6 بازی گذشــته اش موفق به 

گلزنی شده است.
* در مقابــل در 6 دیــدار اخیر 
شاگردان ســاپینتو، استقلالی ها ۵ بار 

اولین گل بازی را به ثمر رسانده اند.
آمــار دو تیم در گلزنی نوید یک 
تقابل جــذاب را می دهد. تاریخچه 
تقابل دو تیم به سود استقلال سنگینی 
می کند اما باید دید شاگردان قلعه نویی 
می توانند نوار پیروزی های استقلال را 

در تقابل با این تیم قطع کنند یا خیر.
دو بازیکنی که برگ برنده 
اســتقلال هســتند؛ توصیه به 

کاپیتان آبی پوشان
 کارشناس فوتبال با بیان این که 
امتیاز دیدار اســتقلال و گل گهر برای 

دو تیم اهمیت دو چندانی دارد گفت: 
در اســتقلال دو بازیکــن تاثیرگذار 
هســتند که اگر دور از حاشیه باشند 

برگ برنده خواهند بود.
منصور رشــیدی به شرایط دو 
تیم اســتقلال و گل گهر برای دیدار 
هفتــه بیســت و دوم لیــگ برتر که 
دوشــنبه ۱۵ اسفندماه برگزار خواهد 
شــد، اشاره کرد و گفت: هر دو تیم به 
دنبال پیروزی هستند تا موقعیت خود 
را در جدول بهتر کنند. تساوی دردی 
از آنان دوا نمی کند و فقط فاصله آنها 

را با صدر جدول بیشتر خواهد کرد.
مربی سابق آبی پوشان ادامه داد: 
استقلال که هفته قبل با بدشانسی دو 
امتیاز را از دســت داد نمی خواهد در 
خانــه امتیازی به حریف واگذار کند. 
گل گهــر هم می داند کــه اگر پیروز 
نشــود از کورس قهرمانی جا خواهد 

ماند. بنابراین تلاش می کند تا هر چه 
در توان دارد به کار بگیرد و برنده این 

بازی حساس شود.
کارشــناس فوتبــال در مورد 
شرایط استقلال هم گفت: آبی ها باید 
در این دیدار خونسرد و منطقی بازی 
کنند. خط هافبک دو تیم تعیین کننده 
این دیدار هستند و هر تیمی که بتواند 
نبض میدان را در اختیار بگیرد به طور 
حتم بازی را با پیروزی به پایان خواهد 
رساند.پیشکسوت آبی پوشان در ادامه 
به تاثیر حضور چند بازیکن در ترکیب 
این تیم اشــاره کرد و گفت: در هفته 
های اخیر سعید مهری و رضاوند نقش 
تعیین کننده ای در استقلال داشته اند. 
رضاوند یکی از بهترین پاســورهای 
لیــگ اســت و اگر ایــن دو بازیکن 
با خونســردی و آرامــش و به دور از 
حاشــیه بازی کنند مــی توانند برگ 

برنده استقلال در این دیدار باشند.
رشــیدی در خصوص عملکرد 
حســین حســینی هم گفــت: او در 
هفته های اخیر عملکرد بسیار خوبی 
داشــته اســت اگر چه یــک گل از 
نساجی دریافت کرد که روی یکی از 
استثنایی ترین ضربات ایستگاهی بود، 
اما در مجموع حســینی در هفته های 
اخیر نمایش قابل قبولی داشته است. 
برای همین نقــش او در دیدار با گل 

گهر دیدار تعیین کننده است.
مربی سابق اســتقلال ادامه داد: 
با توجه به اینکه حســینی کاپیتان این 
تیم اســت باید آرامش را به بازیکنان 
منتقــل کند، با مدافعین خود صحبت 
کند. در خروج هایش موفق عمل کند 
زیرا گل گهر مهاجمان ســرزنی دارد 
که می تواند برای اســتقلال خطرناک 
باشند. در مجموع او باید هوشیار باشد 

و اجازه سرزنی به بازیکنان گل گهر را 
ندهد. وی در پاسخ به این سوال که آیا 
باز هم استقلال با همان ترکیب ثابت 
به میدان خواهد رفت یا دوباره دچار 
تغییر خواهد شد گفت: در خصوص 
این موضوع با توجه به اینکه سرمربی 
حریف را آنالیز کرده و بیشــتر از هر 
کسی می داند چگونه باید مقابل گل 
گهر قرار بگیرد خود او پاسخگوی این 

موضوع است.
منصور رشیدی تاکید کرد: قطعا 
سرمربی بر اســاس شرایط حریف، 

نوع تاکتیــک و بازی حریف این کار 
را خواهــد کرد. البته که ترکیب ثابت 
در هفته های گذشــته یکی از عوامل 
موفقیت اســتقلال بود. بــا این حال 
بایــد ببینیم برای دیدار برابر گل گهر، 
ســاپینتو چه نقشه و طراحی ای دارد 
که بتواند برنده باشد. اعتقاد دارم شاید 
یک یا دو تغییر ایجاد کند تا بتواند برابر 

حریف موفق باشد.
رشــیدی در پایان و در پاسخ به 
این پرســش که چه تیم هایی شانس 
بیشــتری برای قهرمانی دارند گفت: 

امســال با توجــه به نزدیــک بودن 
امتیازات تیم های بالانشین نسبت به 
یکدیگر لیگی جذاب تر تا پایان فصل 
خواهیم داشــت. ســه تیم استقلال، 
سپاهان و پرسپولیس و حتی گل گهر 
می توانند جام را بالای ســر ببرند به 
شرط آنکه خود را از حاشیه دور کنند، 
تمرکزشــان بر روی بازیها باشد و با 
آرامش مقابــل حریف به میدان رفته 
تا بتوانند به قهرمانی برسند. امیدوارم 
هر تیمی که مســتحق قهرمانی است 

در پایان فصل جام را بالای سر ببرد.

آنچه باید درباره جدال حساس 
امروز استقلال و گل گهر بدانید

تاریخچه تقابل های دو تیم استقلال و گل گهر به سود آبی پوشان تهرانی سنگینی می کند.

گروه ورزشــی -یونا کوسی 
آســاره، پدیــده ســوئدی، توجه 
بســیاری از باشــگاه های بــزرگ 
اروپایی را به خود جلب کرده است.
هرازگاهــی صحبت از ظهور 
کریستیانو رونالدوی جدید، لیونل 
مســی جدید، و نیمار جدید مطرح 
می شــود و حالا نوبت بــه زلاتان 

ابراهیموویچ جدید رسیده است.
یونا کوسی آساره تنها ۱۵ سال 
دارد و اهل اســتکهلم است. او در 
حال حاضر در تیم زیر ۱۷ ســال ای 
آی کی ســوئد بــازی می کند و در 
عیــن حال عضو تیــم ملی زیر ۱6 

سال سوئد هم هست.
این بازیکن ملیت غنایی 
هم دارد و یکی از ویژگی های 

مهمش قد بلند او است. قد او 
۱۹6 ســانتیمتر اســت که باعث 

شده در زمین از همه حریفان بلندتر 
باشد و در عین حال از تکنیک بسیار 

خوبی هم بهره می برد.
او حــالا توحــه بســیاری از 

بزرگ  باشــگاه های  استعدادیابان 
اروپایــی را به خــود جلب کرده 
و انتظــار مــی رود کــه خیلی زود 
مذاکــرات برای انتقــال او به لیگ 
دیگری از سوی این باشگاه ها آغاز 

شود.
او در برزیــل 
برای آکادمی ردبول 

بازی می کرد و همان 

جا مورد توجه اســتعدادیابان چند 
باشــگاه از جملــه بایــرن مونیخ، 
لایپزیش، ســالزبورگ و یوونتوس 

قرار گرفت.
بــا ایــن حــال بســیاری از 
رسانه  های سوئدی مدعی شده اند 
که جدی ترین پیشــنهاد از سوی 
باشگاه پرتغالی بنفیکا برای جذب 
ایــن بازیکن مطرح شــده و آن ها 
همین حالا مذاکراتی را برای انتقال 
این بازیکن بــا قراردادی به ارزش 

یک میلیون یورو آغاز کرده اند.
بســیاری حتــی او را بــا 
روز هــای ابتدایی درخشــش 
ارلینگ هالند مقایســه کرده اند 
و معتقد هســتند که شــباهت 
فیزیکــی ایــن دو نفــر باعث 
می شود که بتوانند به بهترین 
مهاجمان سال های آینده 
روبــرو شــوند. این در 
حالی است که باشگاه ای 
آی کی هنــوز هیچ اظهارنظری در 

این زمینه نداشته است.

تحلیل استراتژیک تیم بسکتبال میلواکی باکسغول های اروپا در پی پدیده سوئدی

مسی ۱۰۰۰ تایی شد

رضایی؛ بچه مهندس کشتی ایران که تاوان هیجانش را داد

گزینه  های میزبانی فینال جام حذفی ایران
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